
Protokoll  årsmöte  för  Jönköpings  Fältrittklubb  2024-02-26
Tid:  kl. 18:00  Plats:  Jönköpings  Fältrittklubb,  Cafå  Hästen  (stora  ridhuset)

Dagordning

E3 1.  Mötets  öppnande

E) 2. Val av ordförande  för  mötet

Anna-Karin Moodysson väJs till ordförande.

E) 3. Val av sekreterare  för  mötet

Alexandra Svedberg väJs till sekreterare.

E) 4. Upprättande  av röstlängd

E3 5. Val av protokolljusterare  tillika rösträknare
Marie Gustafsson och Malene Friberg protokolJusterare  och rösträknare

E3 6. Fastställande  av dagordning

Dagordningen  fastställs.

E3 7. Fastställande  av om  mötet  blivit  i laga ordning  utlyst
Ja

E3 8. Behandling  av verksamhets-  och  förvaItningsberätteIser
Johan  redovisar  enligt  bifogad  verksamhetsberätteIse,  Veronica  Nore  redovisar  för  tävlingssektionen

hopp.

E3 9. Revisorernas  berättelse
Tiina  Nilsson  och  Carina  Forslund  är föreningens  revisorer.  Tiina  Nilsson  redovisar  berättelsen,  det  är

ett  negativt  resultat  på 1.3  miljoner  för  2023.  Ledordet  framåt  bör  vara  tillsammans,  alla  bör  fråga  sig

vad  kan  jag  göra  för  föreningen.  Revisorernas  medskick  till  nästa  styrelse  är att  vara  orädda  och

noggrant  granska  alla  intäkter  och  utgifter.  Förslaget  är att  bilda  en projektgrupp  för  att  jämföra  oss

med  andra  föreningar  för  att  se vad  vi kan göra.

EI 10.  Fastställande  av balansräkning

Johan  Isidorsson  redovisar  balansräkningen.  Revisorerna  rekommenderar  fastställande  av

balansräkningen,  mötet  beslutar  ja.

E) 11.  Fråga  om ansvarsfrihet  för  styrelsen

Styrelsen  beviljas  ansvarsfrihet.

EI 12.  Val av ordförande  för  föreningen

Johan  Isidorsson  väJs  på ett år.

E3 13.  Val av övriga  styrelseledamöter  jämte suppleanter
Anna-Karin  Moodysson,  ledamot,  kvarstår  ett  år.

Malene  Friberg,  ledamot,  kvarstår  ett  år.

Lasse  Karlsson,  ledamot,  kvarstår  ett  år.

Marie  Gustafsson  väljs  som  ledamot  på två  år.

Alexandra Svedberg väJs som ledamot på två år.
Maarit Hanholmen väJs som ledamot på två år.
Veronica  Nore,  TS, väljs  som  ledamot  på två  år.



Ann Blom, TS, väJs som suppleant  på två år.
Anna  Essander  väljs  som  suppleant  på ett  år.

Annelie  Stahre  Eriksson,  väljs  som  suppleant  på ett  år.

Maja  Wixe  väljs  som  suppleant  på ett  år.

E3 14.  Val  av revisorer  och  revisorssuppleanter

Carina  Forslund  och  Tiina  Nilsson  väljs.

E3 15.  Val av ledamöteri  valberedningen

Sussi  Holm  väljs.  Det  finns  två  vakanta  platser.

EI 16.  Övriga  ärenden:

- Information  om Trafikverkets  kommande  utbyggnation  av väg 26/47  (delen Hedenstorp  -
Månseryd)  och dess påverkan  på JFK:s verksamheter  under  och efter  ombyggnadsperioden.
Marie  Gustafsson presenterar  Trafikverkets  samrådsredogörelse  för  väg 26/47  Jönköping  -  Mullsjö,
2+2-väg.  JFK har  varit  delaktig  i samrådet  och  föreningens  synpunkter  kring  projektet  tillsammans

med  Vägverkets  kommentarer  finns  redovisade  i samrådsredogörelsen.  Bakgrunden  till

ombyggnationen  är att väg 26/47  är viktig  för arbetspendling  och godstrafik  och målet  är att utöka
trafiksäkerheten.  Ny trafikplats  byggs vid KIämmestorp/KIockarpsvägen,  nuvarande  tunnel  för
Hallbyleden  och tunneln  för  vilt  och häst stängs av men ny, rymlig och gemensam  undergång/bro
kommer  att byggas vid Dunkehallaåns  naturliga  passage under  26/47:an.  Sommarhagen  för
ridskolans  ponnyflock  kommer  påverkas  med  minskad  gräsyta  och  framkomligheten  för  rid-ekipage

under  utbyggnationen  kommer  begränsas.  Dialog  kommer  föras  gällande  ersättningshage  och

Vägverket  kommer  se över  olika  möjigheter  för  att  underlätta  för  rid-ekipage  under  byggtiden.

Byggstart  tidigast  under  2026  och byggtid  för  nya broar  och  trafikplats  Klämmestorp  beräknas  till  1

år. Samrådsredogörelsen  finns  på JFK:s hemsida  och  mer  information  kring  utbyggnadsprojektet

finns på Trafikverkets  hemsida under  projektet  utbyggnation  av V('G7 26/47Jönköping-Mullsjö,  delen
Hedenstorp-Månseryd.

- Information  om JFK:s ekonomi
Johan  redovisar  en preliminär  första  budget.  Skulle  vi inte  göra  några  förändringar  under  2024

riskerar  vi ett resultat  på minus en miJon. Exempel på områden  att snarast gå igenom för  att minska
våra  kostnader  och  få en budget  i balans:

- bemanning/schemaIäggning
- sjukfrånvaro

- bidrag/ansökningar/sponsorer
- hyreskostnader/omförhandlingar
- hyresintäkter

- översyn  av övriga  avtal,  elförbrukning,  försäkringar  m.m.  Vi kan komma  att  behöva  ta fram  andra

lösningar  eller  ta till  mer  drastiska  åtgärder  för  att  hantera  likviditeten  och  få en balans  JFK:s budget.

Johan  har  sagt  upp  hyresavtalet  för  mellanridhuset  och ridskolestallen  för  möjligheten  att

omförhandla  ny hyra  med  kommunen  inför  kommande  tre  år.

- Inkommen  motion  gällande  caföverksamheteniMellanridhuset
Alexandra  Svedberg  läser  upp  motionen  (se bilaga  1)  och redovisar  styrelsens  förslag  till  svar  (se

bilaga  2) vilket  bifalles  av årsmötets  deltagare.

- Veronica  Nore delar  ut tävlingssektionens  pris för  mest  framgångsrika  ryttare  2023 -  en tavla med
alla  utmärkelser  kommer  att  sättas  upp  på anläggningen.



Hoppning:

Bästa  senior Fredrik  Höglund

Bästa  YR

Bästa  junior

Bästa  ponny

Linus  Isaksson

Tim  Henrysson

Liv Svedberg

Dressyr:

Bästa  senior
Bästa  ponny

Mikaela  Alderin
Smilla  Gothammar

Fälttävlansryttare: Liv Svedberg

Sportkörning:  Linnea  Kristiansen

Klubbmästare  i hoppning  2023:  Hanna  Eriksson  på häst  och  Minna  Gothammar  på ponny

- Karin  Richter  avtackas  som  styrelseledamot.

- Johan Isidorsson tackas för  året som gått  och gratuleras till att  fylla  50 år.

- Brandsäkerhetenjstaflen  lyfts  för  diskussion.

- Samarbete med andra klubbar  och ex skolor/fritidsverksamheter  lyfts för  diskussion.

Mötessekreterare:

9,,,e
l)/  I V

Alexandra  Svedberg

Protokollet  justerat  av:

Malene  Friberg

Marie  Gustafsson

ffitz



Bilaga  1

Motion  till  årsmöte  år 2024  vid  Jönköpings  Fältrittklubb  (JFK)

Ärende:  Cafåverksamheten  i Mellanridhuset

Bakgrund:  Av informationen  på JFK:s hemsida  framgår  att  det  förväntas  att  ridskoleeleverna  och

deras  vårdnadshavare  ansvarar  för  att  sköta  cafäverksamheten  enligt,  av klubben,  upprättat  schema

som  fastställs  terminsvis.  (På hemsidan  står  att  detta  ska ske 1-2  gånger  per  år.)  Redan  tidigare  år har

framgått  att  antalet  cafåpass  varierar  mellan  de olika  veckodagarna  beroende  på antalet  ridgrupper

och  antal  elever  per  grupp.  Detta  medför  en orättvis  fördelning  av antalet  pass.  Under  vissa

veckodagar  får  eleverna,  och  deras  vårdnadshavare,  ansvara  för  upp  till  3 cafåpass  per  termin

medans  det  under  andra  veckodagar  räcker  med  1-  2 cafåpass.  Detta  är framförallt  en rättvisefråga

då eIeverna/vårdnadshavarna  betalar  samma summa för ridskoIeIektionerna.  Vidare förväntas  att
eIeven/vårdnadshavaren  på egen hand hittar  ersättare  vid eventuellt  förhinder,  trots  att någon
kontaktlista  inte  tillhandahålls  av klubben.  Det  kan även  konstateras  att  praktiska  instruktioner

saknas  i det  nya cafået.  Under  vissa  pass  är  antalet  caföbesökare  mycket  lågt  varför  en översyn  av

öppethålIandetiderna  bör  göras.

Förslag: Jag/vi föreslår  att styrelsen  beslutar:

- Att  ombesörja  en omarbetning  av schemat  så att  fördelningen  av antalet  cafåpass  blir  så rättvist

fördelat  som  möjigt  för  samtliga  ridskoleelever  vilket  även  innefattar  en översyn  av hur

schemaläggning  sett  ut  terminen  före.  Kan US stötta  upp  vid  vissa  tillfällen?

- Att  utse  någon  ansvarig  för  att  schemat  hålls  uppdaterat  i det  fall  det  sker  förändringar  t.ex  då

elever  börjar/slutar/byter  grupp.

- Att  ombesörja  att en kontaktlista  upprättas  så att eIeven/vårdnadshavaren  har information  om till
vem  hen  ska vända  sig vid  eventuella  förhinder  samt  hur  passbyten  ska redovisas  till  klubben

- Att  ombesörja  att  en pärm  med  praktiska  instruktioner  upprättas  för  att  säkerställa  att

verksamheten  sköts  på rätt  sätt

- Att ombesö2a  en kartläggning  av antalet  besökare på cafäet under  olika tider  och kvällar, t.ex
under  en termin,  för  att  klarlägga  om  tiderna  för  öppethållande  bör  justeras.

2024-02-03  Cathrine  Kohlstedt

Bi!aga  2

Styrelsens  svar  på motion  från  Cathrine  Kohlstedt  angående

cafåverksamhet  i Mellanridhuset.

Vi har  tagit  del  av motionen  och  diskuterat  dess  innehåll.  Vi vill  framhålla  att  cafåverksamheten  i

mellanridhuset  baseras  på ideellt  arbete  och  ska bedrivas  av klubbens  medlemmar.  Cafået  finns  inte

enbart  för  att  få in pengar,  även  om  det  är en viktig  del,  utan  också  för  att  stärka  gemenskapen  i

föreningen  och  göra  klubben  till  en attraktiv  mötespunkt.  Vi vill  kunna  erbjuda  en plats  för  våra

ungdomar  att  sitta  och  prata  och kanske  göra  läxor  efter  skolan.  Cafäet  kan få vara  en plats  där



syskon  kan uppehålla  sig under  ridlektioner,  eller  en plats  där  den  stressade  föräldern  kan köpa  en

fralla  när  maten  dragit  ut på tiden  där  hemma.  Vi vill  också  att  det  ska vara  en plats  där  man  kan lära

känna  andra  medlemmar  i klubben,  och  en plats  som  alla bör  känna  ansvar  för  tillsammans.  Av dessa

skäl  anser  vi att  cafeterian  bör  vara  öppen  varje  vardagseftermiddag,  så länge  lektionerna  pågåri

mellanridhuset.  Vi är medvetna  om  att  försäljningen  ser  olika  ut olika  dagar.  Vi vet  att  vii  snitt  får  in

cirka  3100  kronor  i veckan  på cafåverksamheten  i mellan  sedan  det  öppnade.  Det  är  ett  mycket

välkommet  tillskott  i kassan  och  vi vill  tacka  alla  våra  medlemmar  som  gjort  sina  pass,  det  är guld

vä rt  !

Under  årens  lopp  har  vi haft  olika  lösningar  för  schemaläggning  av pass  mm.  Då det  alltid  drivits  av

medlemmar  så har  det  varit  organiserat  i varierande  grad,  och  det  har  varit  svårt  att  hitta  någon

absolut  rättvisa  då många  faktorer  spelar  in vid  schemaläggning.  I dagsläget  finns  ingen  särskild

cafeteriagrupp.  Styrelsen  uppmuntrar  alla medlemmar  som  vill  och kan att  engagera  sig, då finns

stort  utrymme  för  att  förbättra  och  hitta  lösningar  för  rättvisare  fördelning.  Styrelsen  åtar  sig att

boka  ett  startmöte  för  intresserade  men  kan inte  i nuläget  utse  någon  ansvarig  då det  är  ett  ideellt

åtagande.  Styrelsen  anser  inte  heller  att  US bör  vara  ansvariga  för  att  stötta  upp,  även  om  de

självklart  är välkomna  att  hjälpa  till.  Styrelsen  anser  att  huvudansvar  för  planering  och  öppethållande

bör  tas  av personer  över  18  år.

När  det  gäller  kontaktlista  så anser  styrelsen  att  informationen  om hur  man  går  tillväga  för  att  nå

andra  vid  förhinder,  är bristfällig.  Det  bör  på hemsidan  framgå  att  det  är  viktigt  att  varje  ridgrupp

själva  startar  upp  ett  sätt  att  meddela  varandra  om  cafeteriapassen.  Enligt  information  från

verksamhetschef  får  vi inte  lämna  ut telefonnummer  men  emailuppgifter  finns.  Vi anser  att

informationen  på hemsidan  bör  förtydligas.

Om  det  inte  finns  tydliga  instruktioner  för  cafeteriapassen  så håller  styrelsen  med  om  att  en pärm

bör  upprättas.  I första  hand  bör  den  upprättas  av en cafeteriagrupp.  Om  det  inte  bildas  en

cafeteriagrupp  så åtar  sig styrelsen  att  upprätta  pärmen.

Styrelsen  föreslår  att  bifalla  motionen  i den  del  som  avser:

Att  ombesörja  att  en pärm  med  praktiska  instruktioner  upprättas  för  att  säkerställa  att

verksamheten  sköts  på rätt  sätt.

Styrelsen  föreslår  att  avslå  motionen  i den  del  som  avser:

Att  ombesörja  en omarbetning  av schemat  så att  fördelningen  av antalet  cafåpass  blir  så

rättvist  fördelat  som  möjigt  för  samtliga  ridskoleelever  vilket  även  innefattar  en översyn  av

hur  schemaläggning  sett  ut  terminen  före.  Kan US stötta  upp  vid  vissa  tillfällen?

Att  utse  någon  ansvarig  för  att  schemat  hålls  uppdaterat  i det  fall  det  sker  förändringar  t.ex

då elever  bö2ar/s1utar/byter  grupp.

Att  ombesörja  att  en kontaktlista  upprättas  så att eleven/vårdnadshavaren  har information
om  till  vem  hen  ska vända  sig vid  eventuella  förhinder  samt  hur  passbyten  ska redovisas  till

klubben



Att  ombesörja  en kartläggning  av antalet  besökare  på cafået  under  olika  tider  och  kvällar,

t.ex  under  en termin,  för  att  klarlägga  om  tiderna  för  öppethållande  bör  justeras.

Styrelsen  föreslår:

- Att  styrelsen  ser  över  information  och  regler  kring  cafeteriapassen.

- Att  styrelsen  kallar  till  ett  startup-möte  för  en ny cafeteriagrupp,  och  att  någon  eller  några  från

styrelsen  är med  vid detta  tillfälle.


